

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0347  
Stavba: Oprava sociálního zařízení

Jindřichohradecká  
stavební s.r.o.  
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec

Zhotovitel:  
Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
ing. Miroslav Marek

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 8. 2025

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                                     |            |             |            |
|-------------------------------------|------------|-------------|------------|
| Náklady z rozpočtů                  |            |             | 820 400,00 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu |            |             | 0,00       |
| Cena bez DPH                        |            |             | 820 400,00 |
| DPH základní<br>snížená             | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                                     | 21,00%     | 820 400,00  | 172 284,00 |
|                                     | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK                    |            |             | 992 684,00 |

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Jindřichohradecká  
stavební s.r.o.  
Otín 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Kód:0347

Místo:

Zadavatel:ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec

Zhotovitel:Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum:25. 8. 2025

Projektant:ing. Miroslav Marek

Zpracovatel:

Stavba:

Oprava sociálního zařízení

| Kód                               | Popis                                                                | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1)                                | Náklady z rozpočtů                                                   | 820 400,00         | 992 684,00       |
| 1                                 | Oprava sociálního zařízení v přízemním patře OS Jindřichův Hradec    | 430 221,00         | 520 567,00       |
| 2                                 | Oprava sociálního zařízení v 1. nadzemním patře OS Jindřichův Hradec | 390 179,00         | 472 117,00       |
| 2)                                | Ostatní náklady ze souhrnného listu                                  | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) |                                                                      | 820 400,00         | 992 684,00       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká —————  
stavební s.r.o.  
Otín 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba:  
Oprava sociálního zařízení  
Objekt:

## 1 - Oprava sociálního zařízení v přízemním patře OS Jindřichův Hradec

|                                             |                    |
|---------------------------------------------|--------------------|
| KSO:                                        | CC-CZ:             |
| Místo:                                      | Datum: 25. 8. 2025 |
| Zadavatel:                                  | IČ:                |
| ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec | DIČ:               |
| Zhotovitel:                                 | IČ:                |
| Jindřichohradecká stavební s.r.o.           | DIČ:               |
| Projektant:                                 | IČ:                |
|                                             | DIČ:               |
| Zpracovatel:                                | IČ:                |
| ing. Miroslav Marek                         | DIČ:               |
| Poznámka:                                   |                    |

|                    |             |            |            |
|--------------------|-------------|------------|------------|
| Náklady z rozpočtu |             |            | 415 220,53 |
| Ostatní náklady    |             |            | 15 000,00  |
| Cena bez DPH       |             |            | 430 221,00 |
|                    |             |            |            |
| DPH základní       | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                    | 430 221,00  | 21,00%     | 90 346,00  |
| snížená            | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH         |             |            | 520 567,00 |
| v CZK              |             |            |            |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká  
stavební s.r.o.  
Otín 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba: Oprava sociálního zařízení  
Objekt:

## 1 - Oprava sociálního zařízení v přízemním patře OS Jindřichův Hradec

|                  |                                             |                   |                     |
|------------------|---------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| Místo:           |                                             | Datum:            | 25. 8. 2025         |
| Zadavatel:       | ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec | Projektant:       |                     |
| Zhotovitel:      | Jindřichohradecká stavební s.r.o.           | Zpracovatel:      | ing. Miroslav Marek |
| Kód dílu - Popis |                                             | Cena celkem [CZK] |                     |

### 1) Náklady ze soupisu prací 415 220,53

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 81 467,85  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 32 862,24  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 24 682,00  |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot          | 22 125,61  |
| 998 - Přesun hmot                              | 1 798,00   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 314 115,68 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 19 187,42  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 3 535,70   |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 69 365,26  |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 13 700,00  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 1 350,00   |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 52 699,84  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 134 558,28 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 7 560,00   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 12 159,18  |
| M - Práce a dodávky M                          | 19 637,00  |
| 21-M - Elektromontáže                          | 19 637,00  |

### 2) Ostatní náklady 15 000,00

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Zařízení staveniště | 5 000,00 |
| Provozní vlivy      | 3 000,00 |
| Jiné VRN            | 7 000,00 |

### Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 430 221,00

SOUPIS PRACÍ

Jindřichohradecká  
stavební s.r.o.  
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba: Oprava sociálního zařízení  
Objekt:

1 - Oprava sociálního zařízení v přízemním patře OS Jindřichův Hradec

Místo: Datum: 25. 8. 2025  
Zadavatel: ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec Projektant:  
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o. Zpracovatel: ing. Miroslav Marek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 415 220,53

|            |   |                                                                                                                             |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
|------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|-----------|
| D          |   | HSV                                                                                                                         | Práce a dodávky HSV                                                                               |     |        |          |           |                | 81 467,85 |
| D          |   | 6                                                                                                                           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                        |     |        |          |           |                | 32 862,24 |
| 1          | K | 612131121                                                                                                                   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                          | m2  | 91,080 | 48,00    | 4 371,84  | CS ÚRS 2025 02 |           |
| PP         |   | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeitáných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn                             |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 2          | K | 612135011                                                                                                                   | Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm                                               | m2  | 45,540 | 168,00   | 7 650,72  | CS ÚRS 2025 02 |           |
| PP         |   | Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omeitáných ploch tmelem, tl. do 2 mm stěn                                           |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135011</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 3          | K | 612321131                                                                                                                   | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                              | m2  | 45,540 | 192,00   | 8 743,68  | CS ÚRS 2025 02 |           |
| PP         |   | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                              |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 4          | K | 612325111                                                                                                                   | Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm                                          | m2  | 2,700  | 980,00   | 2 646,00  | CS ÚRS 2025 02 |           |
| PP         |   | Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                         |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325111</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 5          | K | 619995001                                                                                                                   | Začištění omítek kolem obkladů                                                                    | m   | 41,920 | 150,00   | 6 288,00  | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                  |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 6          | K | 631311131                                                                                                                   | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm                   | m3  | 0,400  | 7 500,00 | 3 000,00  | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm         |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311131</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 7          | K | 634112112                                                                                                                   | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm   | m   | 5,400  | 30,00    | 162,00    | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm           |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112112</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| D          |   | 9                                                                                                                           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                               |     |        |          |           |                | 24 682,00 |
| 8          | K | 9 01                                                                                                                        | Průběžný hrubý úklid komunikační trasy                                                            | kpl | 1,000  | 3 000,00 | 3 000,00  |                |           |
| PP         |   | Průběžný hrubý úklid komunikační trasy                                                                                      |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 9          | K | 9 02                                                                                                                        | Zakrývání konstrukcí                                                                              | kpl | 1,000  | 3 000,00 | 3 000,00  |                |           |
| PP         |   | Zakrývání konstrukcí                                                                                                        |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 10         | K | 949101111                                                                                                                   | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 21,180 | 80,00    | 1 694,40  | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m           |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 11         | K | 952901111                                                                                                                   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                               | m2  | 21,180 | 120,00   | 2 541,60  | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m      |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 12         | K | 962032111                                                                                                                   | Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3                                       | m3  | 0,500  | 1 520,00 | 760,00    | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3                       |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032111</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 13         | K | 965043321                                                                                                                   | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2             | m3  | 0,400  | 5 400,00 | 2 160,00  | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2                                             |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043321</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 14         | K | 978035127                                                                                                                   | Odstranění lepicí hmoty tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %                         | m2  | 76,840 | 150,00   | 11 526,00 | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuků tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%                            |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035127</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| D          |   | 997                                                                                                                         | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                   |     |        |          |           |                | 22 125,61 |
| 15         | K | 997013212                                                                                                                   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně                | t   | 6,037  | 1 540,00 | 9 296,98  | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| 16         | K | 997013501                                                                                                                   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                     | t   | 6,037  | 360,00   | 2 173,32  | CS ÚRS 2025 01 |           |
| PP         |   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a>   |                                                                                                   |     |        |          |           |                |           |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17         | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                               | t          | 30,185   | 15,00        | 452,78            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                           |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04                                                                                                            | t          | 6,037    | 1 690,00     | 10 202,53         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                      |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                            | 1 798,00   |          |              |                   |                 |
| 19         | K   | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                                                                                                               | t          | 1,450    | 1 240,00     | 1 798,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| D PSV      |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                    | 314 115,68 |          |              |                   |                 |
| D 721      |     |           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                    | 19 187,42  |          |              |                   |                 |
| 20         | K   | 721 01    | Bourací práce pro ZTI                                                                                                                                                                                  | kpl        | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |                 |
| PP         |     |           | Bourací práce pro ZTI                                                                                                                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 721 02    | Mimostaveništní přesun ZTI                                                                                                                                                                             | kpl        | 1,000    | 2 560,00     | 2 560,00          |                 |
| PP         |     |           | Mimostaveništní přesun ZTI                                                                                                                                                                             |            |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 721170972 | Potrubí z PVC krácení trub DN 50                                                                                                                                                                       | kus        | 4,000    | 12,00        | 48,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 50                                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721170972">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721170972</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 23         | K   | 721171912 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 20                                                                                                                                                                   | kus        | 2,000    | 299,00       | 598,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171912</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 24         | K   | 721171913 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 50                                                                                                                                                                   | kus        | 4,000    | 250,00       | 1 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171913</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 25         | K   | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50                                                                                                                                                             | m          | 3,000    | 580,00       | 1 740,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50                                                                                                                                                     |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 26         | K   | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                                                                           | kus        | 4,000    | 108,00       | 432,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 27         | K   | 721212122 | Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou                                                                                                                             | kus        | 2,000    | 5 600,00     | 11 200,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 750 mm                                                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212122</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 28         | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125                                                                                                                                                    | m          | 3,000    | 30,80        | 92,40             | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 29         | K   | 998721311 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m                                                                                                                                | %          | 188,704  | 1,68         | 317,02            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                  |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721311</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| D 722      |     |           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                                                       | 3 535,70   |          |              |                   |                 |
| 30         | K   | 722 01    | Propojení dosavadního potrubí DN 20                                                                                                                                                                    | ks         | 2,000    | 300,00       | 600,00            |                 |
| PP         |     |           | Propojení dosavadního potrubí DN 20                                                                                                                                                                    |            |          |              |                   |                 |
| 31         | K   | 722170942 | Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1/2                                                                                                                                                      | kus        | 2,000    | 265,00       | 530,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1/2                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170942">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170942</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 32         | K   | 722171912 | Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm                                                                                                                                                   | kus        | 2,000    | 15,00        | 30,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722171912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722171912</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 33         | K   | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm                                                                                                                                         | m          | 2,000    | 311,00       | 622,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8                                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 34         | K   | 722179191 | Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m                                                                                                                              | soubor     | 1,000    | 350,00       | 350,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179191</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 35         | K   | 722181111 | Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm                                                                                                                                                 | m          | 2,000    | 76,00        | 152,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm                                                                                                                                                             |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181111</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 36         | K   | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25                                                                                                                                                                  | kus        | 2,000    | 230,00       | 460,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25                                                                                                                                      |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 37         | K   | 722190901 | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách                                                                                                                                                | kus        | 2,000    | 150,00       | 300,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění                                                                                                    |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901</a>                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 38         | K   | 722220111 | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem                                                                                                                                                   | kus        | 2,000    | 189,00       | 378,00            | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ               | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP<br>Online PSC |     |           | Armatury s jedním závitem nástěnný pro výtokový ventil G 1/2"<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111</a>                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
| 39               | K   | 722290246 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40                                                                                                                                                                                                                                                    | m      | 2,000    | 39,00        | 78,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246</a>                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| 40               | K   | 998722311 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                        | %      | 35,000   | 1,02         | 35,70             | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722311</a>             |        |          |              |                   |                 |
| D 725            |     |           | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |              | 69 365,26         |                 |
| 41               | K   | 725 01    | Demontáž koupelnových doplňků                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks     | 19,000   | 30,00        | 570,00            |                 |
| PP               |     |           | Demontáž koupelnových doplňků                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| 42               | K   | 725 02    | Zástěna sprchová do niky 900mm, umělé sklo                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks     | 2,000    | 9 590,00     | 19 180,00         |                 |
| PP               |     |           | Zástěna sprchová do niky 900mm, umělé sklo                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
| 43               | K   | 725 03    | Montáž doplňků                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks     | 12,000   | 150,00       | 1 800,00          |                 |
| PP               |     |           | Montáž doplňků                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 44               | K   | 725 04    | Montáž sprchového nástěnného setu                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks     | 2,000    | 250,00       | 500,00            |                 |
| PP               |     |           | Montáž sprchového nástěnného setu                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 45               | K   | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi                                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 2,000    | 210,00       | 420,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž klozetů kombi<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814</a>                                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| 46               | K   | 725112171 | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad spodní                                                                                                                                                                                                                                                           | soubor | 2,000    | 4 980,00     | 9 960,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171</a>                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| 47               | K   | 725121023 | Splachovač automatický pisoáru s napájením skupinový                                                                                                                                                                                                                                                        | soubor | 1,000    | 11 050,00    | 11 050,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Pisoárové záchodky splachovače automatické s napájecím zdrojem skupinové<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121023</a>                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 48               | K   | 725122817 | Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem                                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 2,000    | 114,00       | 228,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817</a>                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 49               | K   | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 4,000    | 150,00       | 600,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821</a>                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 50               | K   | 725211602 | Umyvadlo keramické bílé hranaté bez krytu na sifon přípevněné na stěnu šrouby                                                                                                                                                                                                                               | soubor | 4,000    | 2 950,00     | 11 800,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur přípevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
| 51               | K   | 725240811 | Demontáž zástěn sprchových                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 2,000    | 300,00       | 600,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240811</a>                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| 52               | K   | 725240812 | Demontáž vaniček sprchových                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 2,000    | 400,00       | 800,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812</a>                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 53               | K   | 725810811 | Demontáž ventilů výtokových nástěnných                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 4,000    | 50,00        | 200,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž výtokových ventilů nástěnných<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725810811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725810811</a>                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| 54               | K   | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4                                                                                                                                                                                                                                                                        | soubor | 4,000    | 109,00       | 436,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801</a>                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 55               | K   | 725822633 | Baterie umyvadlová nástěnná klasická provedení chrom                                                                                                                                                                                                                                                        | soubor | 4,000    | 1 690,00     | 6 760,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822633">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822633</a>                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| 56               | K   | 725840850 | Demontáž baterie sprch do G 3/4x1                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 2,000    | 180,00       | 360,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850</a>                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 57               | K   | 725841322 | Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm, provedení chrom                                                                                                                                                                                                                                        | soubor | 2,000    | 1 880,00     | 3 760,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841322</a>                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| 58               | K   | 725860811 | Demontáž uzávěru zápachu jednoduchých                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus    | 10,000   | 12,00        | 120,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811</a>                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 59               | K   | 998725312 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                            | %      | 691,440  | 0,32         | 221,26            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725312</a> |        |          |              |                   |                 |
| D 735            |     |           | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              | 13 700,00         |                 |
| 60               | K   | 735 01    | Demontáž a vypuštění otopná tělesa                                                                                                                                                                                                                                                                          | kpl    | 4,000    | 250,00       | 1 000,00          |                 |
| PP               |     |           | Demontáž a zpětná montáž otopná tělesa                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 61               | K   | 735 02    | Zpětná montáž otopného těles + napuštění + odvzdušnění                                                                                                                                                                                                                                                      | ks     | 2,000    | 300,00       | 600,00            |                 |
| PP               |     |           | Zpětná montáž otopného těles + napuštění + odvzdušnění                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 62               | K   | 735160103 | Otopné těleso trubkové 1500mm, teplovodní smalt + připojení na otopný systém                                                                                                                                                                                                                                | kus    | 2,000    | 6 050,00     | 12 100,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Online PSC |     |           | Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 700 mm, délky 600 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160103</a>                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| D 766            |     |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              | 1 350,00          |                 |
| 63               | K   | 766491851 | Demontáž prahů dveří jednokřídlových                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus    | 9,000    | 50,00        | 450,00            | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                 | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP         |     |           | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 64         | K   | 766622861 | Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2                                                                                                          | kus        | 9,000    | 100,00       | 900,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2                                         |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622861</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| D 771      |     |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                     | 52 699,84  |          |              |                   |                 |
| 65         | K   | 771 01    | D+M přechodová lišta                                                                                                                                                  | ks         | 4,000    | 420,00       | 1 680,00          |                 |
| PP         |     |           | D+M přechodová lišta                                                                                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| 66         | K   | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                                                                 | m2         | 21,180   | 12,00        | 254,16            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 67         | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                           | m2         | 26,440   | 42,00        | 1 110,48          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 68         | K   | 771121027 | Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby - odstranění lepidla                                                                                              | m2         | 17,740   | 250,00       | 4 435,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)                                        |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 69         | K   | 771151023 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm                                                                                                         | m2         | 17,740   | 395,00       | 7 007,30          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm                                                           |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151023</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 70         | K   | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                              | m2         | 21,180   | 150,00       | 3 177,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 71         | K   | 771574417 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2                                                                       | m2         | 15,920   | 680,00       | 10 825,60         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2                                          |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574417</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 72         | M   | 59761133  | <i>dlažba keramická slínutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>                                                                      | m2         | 18,431   | 420,00       | 7 741,02          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | dlažba keramická slínutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2                                                                             |            |          |              |                   |                 |
| 73         | K   | 771574444 | Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2                                                      | m2         | 5,300    | 980,00       | 5 194,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2                         |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574444</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 74         | M   | 59761142  | <i>dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R11 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2</i>                                                                 | m2         | 6,000    | 540,00       | 3 240,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2                                                                      |            |          |              |                   |                 |
| 75         | K   | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                              | m2         | 5,300    | 520,00       | 2 756,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                      |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 76         | K   | 771591232 | Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry                                                                                                                    | m          | 4,000    | 215,00       | 860,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591232</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 77         | K   | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                                                                                         | m          | 12,800   | 215,00       | 2 752,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 78         | K   | 771591483 | Montáž spádového profilu                                                                                                                                              | kus        | 1,840    | 120,00       | 220,80            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Dvoudílný spádový profil montáž profilu                                                                                                                               |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591483">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591483</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 79         | M   | 19416012  | <i>lišta ukončovací nerezová 10mm</i>                                                                                                                                 | m          | 2,000    | 164,00       | 328,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | lišta ukončovací nerezová 10mm                                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| 80         | K   | 998771111 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                 | t          | 0,902    | 1 240,00     | 1 118,48          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771111</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| D 781      |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                           | 134 558,28 |          |              |                   |                 |
| 81         | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                             | m2         | 76,840   | 42,00        | 3 227,28          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                   |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 82         | K   | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                              | m2         | 12,760   | 560,00       | 7 145,60          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 83         | K   | 781131241 | Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout                                                                                                                        | kus        | 9,600    | 215,00       | 2 064,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout                                                                                               |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131241</a>                                             |            |          |              |                   |                 |
| 84         | K   | 781151031 | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm                                                                                                                         | m2         | 76,840   | 210,00       | 16 136,40         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031</a>                                             |            |          |              |                   |                 |



| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 85         | K   | 781472218 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2                                                                      | m2  | 76,840   | 680,00       | 52 251,20         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 86         | M   | 59761702  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2                                                                                    | m2  | 84,524   | 360,00       | 30 428,64         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 87         | K   | 781472291 | Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2                                                                   | m2  | 76,840   | 40,00        | 3 073,60          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě                                              |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 88         | K   | 781473810 | Demontáž obkladů z obladaček keramických lepených                                                                                                                     | m2  | 76,840   | 150,00       | 11 526,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 89         | K   | 781492211 | Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem                                                                                                      | m   | 48,800   | 90,00        | 4 392,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 90         | M   | 28342001  | lišta ukončovací z PVC 8mm                                                                                                                                            | m   | 51,240   | 30,00        | 1 537,20          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | lišta ukončovací z PVC 8mm                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 91         | K   | 998781111 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                 | t   | 2,239    | 1 240,00     | 2 776,36          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781111</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| D 783      |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                            |     |          |              | 7 560,00          |                 |
| 92         | K   | 783 01    | Nátěry ocelových zárubní                                                                                                                                              | ks  | 9,000    | 840,00       | 7 560,00          |                 |
| PP         |     |           | Nátěry ocelových zárubní                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D 784      |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                    |     |          |              | 12 159,18         |                 |
| 93         | K   | 784111001 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                                | m2  | 45,540   | 5,00         | 227,70            | CS ÚRS 2025 02  |
| PP         |     |           | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 94         | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                                                                                                             | m2  | 45,540   | 120,00       | 5 464,80          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP         |     |           | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 95         | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                | m2  | 45,540   | 24,00        | 1 092,96          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 96         | K   | 784331001 | Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m                                                                                                        | m2  | 45,540   | 118,00       | 5 373,72          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP         |     |           | Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784331001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784331001</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| D M        |     |           | Práce a dodávky M                                                                                                                                                     |     |          |              | 19 637,00         |                 |
| D 21-M     |     |           | Elektromontáže                                                                                                                                                        |     |          |              | 19 637,00         |                 |
| 97         | M   | M01       | Spínač č. 1 IP 44 TANGO                                                                                                                                               | ks  | 8,000    | 192,00       | 1 536,00          |                 |
| PP         |     |           | Spínač č. 1 IP 44                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 98         | M   | M02       | Zásuvka jednoduchá IP 44 TANGO                                                                                                                                        | ks  | 4,000    | 199,00       | 796,00            |                 |
| PP         |     |           | Zásuvka jednoduchá IP 44 TANGO                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 99         | M   | M03       | Svítilno do podhledu 600x600mm Ledvance LED 50W 4100lm                                                                                                                | ks  | 8,000    | 1 020,00     | 8 160,00          |                 |
| PP         |     |           | Svítilno do podhledu 600x600mm Ledvance LED 50W 4100lm                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 100        | M   | M04       | Svítilno přisazené LED velké 24W                                                                                                                                      | ks  | 1,000    | 725,00       | 725,00            |                 |
| PP         |     |           | Svítilno přisazené LED velké 24W                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 101        | M   | M05       | Drobný a podružný materiál                                                                                                                                            | kpl | 1,000    | 680,00       | 680,00            |                 |
| PP         |     |           | Drobný a podružný materiál                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 102        | K   | P01       | Montážní a demontážní práce                                                                                                                                           | kpl | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
| PP         |     |           | Montážní a demontážní práce                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 103        | K   | P02       | PPV                                                                                                                                                                   | kpl | 1,000    | 240,00       | 240,00            |                 |
| PP         |     |           | PPV                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká  
stavební s.r.o.  
Otín 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba:  
Oprava sociálního zařízení  
Objekt:

## 2 - Oprava sociálního zařízení v 1. nadzemním patře OS Jindřichův Hradec

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec  
  
Zhotovitel:  
Jindřichohradecká stavební s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
ing. Miroslav Marek  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 8. 2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                    |             |            |            |
|--------------------|-------------|------------|------------|
| Náklady z rozpočtu |             |            | 375 178,98 |
| Ostatní náklady    |             |            | 15 000,00  |
| Cena bez DPH       |             |            | 390 179,00 |
|                    |             |            |            |
|                    | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní       | 390 179,00  | 21,00%     | 81 938,00  |
| snížená            | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
|                    |             |            |            |
| Cena s DPH         |             |            |            |
| v CZK              |             |            | 472 117,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká  
stavební s.r.o.  
Otín 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba: Oprava sociálního zařízení  
Objekt:

## 2 - Oprava sociálního zařízení v 1. nadzemním patře OS Jindřichův Hradec

|                  |                                             |                   |                     |
|------------------|---------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| Místo:           |                                             | Datum:            | 25. 8. 2025         |
| Zadavatel:       | ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec | Projektant:       |                     |
| Zhotovitel:      | Jindřichohradecká stavební s.r.o.           | Zpracovatel:      | ing. Miroslav Marek |
| Kód dílu - Popis |                                             | Cena celkem [CZK] |                     |

### 1) Náklady ze soupisu prací 375 178,98

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 77 666,34  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 33 058,71  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 27 512,32  |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot          | 16 471,07  |
| 998 - Přesun hmot                              | 624,24     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 269 946,64 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 14 105,25  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty     | 57 313,82  |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 7 850,00   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 1 350,00   |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 39 791,55  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 127 265,44 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 7 560,00   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 14 710,58  |
| M - Práce a dodávky M                          | 27 566,00  |
| 21-M - Elektromontáže                          | 27 566,00  |

### 2) Ostatní náklady 15 000,00

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Zařízení staveniště | 5 000,00 |
| Provozní vlivy      | 3 000,00 |
| Jiné VRN            | 7 000,00 |

### Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 390 179,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení  
Objekt:

2 - Oprava sociálního zařízení v 1. nadzemním patře OS Jindřichův Hradec

Místo: Datum: 25. 8. 2025  
Zadavatel: ZZS Jihočeského kraje, OS Jindřichův Hradec Projektant:  
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o. Zpracovatel: ing. Miroslav Marek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 375 178,98

|            |   |                                                                                                                                                             |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
|------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|----------------|
| D          |   | HSV                                                                                                                                                         | Práce a dodávky HSV                                                                               | 77 666,34 |        |          |          |                |
| D          |   | 6                                                                                                                                                           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                        | 33 058,71 |        |          |          |                |
| 1          | K | 612131121                                                                                                                                                   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                          | m2        | 63,200 | 48,00    | 3 033,60 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP         |   | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn                                                              |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 3          | K | 612135011                                                                                                                                                   | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm                                               | m2        | 39,900 | 168,00   | 6 703,20 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP         |   | Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm stěn                                                                            |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135011</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 4          | K | 612321131                                                                                                                                                   | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                              | m2        | 39,900 | 192,00   | 7 660,80 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP         |   | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                                                              |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 5          | K | 612321141                                                                                                                                                   | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                           | m2        | 9,920  | 394,00   | 3 908,48 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP         |   | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321141</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 6          | K | 612321191                                                                                                                                                   | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně          | m2        | 9,920  | 92,10    | 913,63   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP         |   | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn                |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321191</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 7          | K | 612325111                                                                                                                                                   | Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm                                          | m2        | 2,100  | 980,00   | 2 058,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP         |   | Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                         |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325111</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 8          | K | 619995001                                                                                                                                                   | Začištění omítek kolem obkladů                                                                    | m         | 48,000 | 150,00   | 7 200,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                                                  |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 9          | K | 631311131                                                                                                                                                   | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm                   | m3        | 0,200  | 7 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 80 mm                                         |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311131</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 10         | K | 634112112                                                                                                                                                   | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm   | m         | 2,700  | 30,00    | 81,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   | Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm., výšky 100 mm                                          |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112112</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| D          |   | 9                                                                                                                                                           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                               | 27 512,32 |        |          |          |                |
| 11         | K | 9 01                                                                                                                                                        | Průběžný hrubý úklid komunikační trasy                                                            | kpl       | 1,000  | 4 500,00 | 4 500,00 |                |
| PP         |   | Průběžný hrubý úklid komunikační trasy                                                                                                                      |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 12         | K | 9 02                                                                                                                                                        | Zakrývání konstrukcí                                                                              | kpl       | 1,000  | 4 500,00 | 4 500,00 |                |
| PP         |   | Zakrývání konstrukcí                                                                                                                                        |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 13         | K | 949101111                                                                                                                                                   | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2        | 16,670 | 80,00    | 1 333,60 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                           |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 14         | K | 952901111                                                                                                                                                   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                               | m2        | 16,670 | 120,00   | 2 000,40 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                      |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 15         | K | 962032111                                                                                                                                                   | Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3                                       | m3        | 0,500  | 1 520,00 | 760,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   | Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3                                                       |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032111</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 16         | K | 965043321                                                                                                                                                   | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2             | m3        | 0,400  | 5 400,00 | 2 160,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   | Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2                                                                             |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043321</a>                                   |                                                                                                   |           |        |          |          |                |
| 17         | K | 978013191                                                                                                                                                   | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %    | m2        | 9,920  | 121,00   | 1 200,32 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP         |   | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %                     |                                                                                                   |           |        |          |          |                |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 978035127 | Odstranění lepicí hmoty tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %                                                                                                                              | m2     | 73,720   | 150,00       | 11 058,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035127</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| D 997      |     |           | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                                        |        |          |              |                   | 16 471,07       |
| 19         | K   | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně                                                                                                                     | t      | 6,171    | 540,00       | 3 332,34          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 20         | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                          | t      | 6,171    | 360,00       | 2 221,56          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                               | t      | 30,855   | 15,00        | 462,83            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                           |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04                                                                                                            | t      | 6,186    | 1 690,00     | 10 454,34         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                      |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                            |        |          |              |                   | 624,24          |
| 23         | K   | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                                                                                                               | t      | 1,156    | 540,00       | 624,24            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| D PSV      |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                    |        |          |              |                   | 269 946,64      |
| D 721      |     |           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                    |        |          |              |                   | 14 105,25       |
| 26         | K   | 721 01    | Bourací práce pro ZTI                                                                                                                                                                                  | kpl    | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| PP         |     |           | Bourací práce pro ZTI                                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
| 27         | K   | 721 02    | Mimostaveništní přesun ZTI                                                                                                                                                                             | kpl    | 1,000    | 2 560,00     | 2 560,00          |                 |
| PP         |     |           | Mimostaveništní přesun ZTI                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 111        | K   | 721 03    | Rozvody vody a kanalizace k posoárům                                                                                                                                                                   | kpl    | 1,000    | 2 590,00     | 2 590,00          |                 |
| PP         |     |           | Rozvody vody a kanalizace k posoárům                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 29         | K   | 721171913 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 50                                                                                                                                                                   | kus    | 2,000    | 299,00       | 598,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171913</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 30         | K   | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50                                                                                                                                                             | m      | 1,500    | 580,00       | 870,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 31         | K   | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                                                                           | kus    | 1,000    | 108,00       | 108,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 32         | K   | 721212122 | Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou                                                                                                                             | kus    | 1,000    | 5 600,00     | 5 600,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 750 mm                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212122</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 33         | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125                                                                                                                                                    | m      | 1,500    | 30,80        | 46,20             | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 34         | K   | 998721311 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m                                                                                                                                | %      | 138,722  | 1,68         | 233,05            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                  |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721311</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| D 725      |     |           | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   | 57 313,82       |
| 45         | K   | 725 01    | Demontáž koupelnových doplňků                                                                                                                                                                          | ks     | 23,000   | 30,00        | 690,00            |                 |
| PP         |     |           | Demontáž koupelnových doplňků                                                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 46         | K   | 725 02    | Zástěna sprchová do niky 900mm, sklo                                                                                                                                                                   | ks     | 1,000    | 9 590,00     | 9 590,00          |                 |
| PP         |     |           | Zástěna sprchová do niky 900mm, umělé sklo                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 47         | K   | 725 03    | Montáž doplňků                                                                                                                                                                                         | ks     | 15,000   | 150,00       | 2 250,00          |                 |
| PP         |     |           | Montáž doplňků                                                                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| 115        | K   | 725 04    | Montáž sprchového nástěnného setu                                                                                                                                                                      | ks     | 1,000    | 250,00       | 250,00            |                 |
| PP         |     |           | Montáž sprchového nástěnného setu                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 48         | K   | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi                                                                                                                                                                                 | soubor | 3,000    | 210,00       | 630,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Demontáž klozetů kombi                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 49         | K   | 725112171 | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad spodní                                                                                                                                                      | soubor | 3,000    | 4 980,00     | 14 940,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 50         | K   | 725121023 | Splachovač automatický pisoáru s napájením skupinový                                                                                                                                                   | soubor | 1,000    | 11 050,00    | 11 050,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Pisoárové záchodky splachovače automatické s napájecím zdrojem skupinové                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121023</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 52         | K   | 725122817   | Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem                                                                                                                        | soubor | 1,000    | 114,00       | 114,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 53         | K   | 725210821   | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                                        | soubor | 3,000    | 150,00       | 450,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 54         | K   | 725211602   | Umyvadlo keramické bílé hranaté bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby                                                                                                   | soubor | 3,000    | 2 950,00     | 8 850,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm                                                 |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 55         | K   | 725240811   | Demontáž zástěn sprchových                                                                                                                                                      | soubor | 1,000    | 300,00       | 300,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240811</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 56         | K   | 725240812   | Demontáž vaniček sprchových                                                                                                                                                     | soubor | 1,000    | 400,00       | 400,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 57         | K   | 725810811   | Demontáž ventilů výtokových nástěnných                                                                                                                                          | kus    | 2,000    | 50,00        | 100,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž výtokových ventilů nástěnných                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725810811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725810811</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 58         | K   | 725820801   | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4                                                                                                                                            | soubor | 3,000    | 109,00       | 327,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 59         | K   | 725822633   | Baterie umyvadlová nástěnná klasická provedení chrom                                                                                                                            | soubor | 3,000    | 1 690,00     | 5 070,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822633">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822633</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 60         | K   | 725840850   | Demontáž baterie sprch do G 3/4x1                                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 180,00       | 180,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 61         | K   | 725841322   | Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm, provedení chrom                                                                                                            | soubor | 1,000    | 1 880,00     | 1 880,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841322</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 62         | K   | 725860811   | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                                                                                                                           | kus    | 5,000    | 12,00        | 60,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízeníové předměty jednoduchých                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 63         | K   | 998725312   | Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                               | %      | 571,310  | 0,32         | 182,82            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725312</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| D 735      |     |             | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                               |        |          |              |                   | 7 850,00        |
| 64         | K   | 735 01      | Demontáž a vypuštění otopná tělesa                                                                                                                                              | kpl    | 4,000    | 300,00       | 1 200,00          |                 |
| PP         |     |             | Demontáž a zpětná montáž otopná tělesa                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 113        | K   | 735 02      | Zpětná montáž otopného těles + napuštění + odvzdušnění                                                                                                                          | ks     | 2,000    | 300,00       | 600,00            |                 |
| PP         |     |             | Zpětná montáž otopného těles + napuštění + odvzdušnění                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 114        | K   | 735160103.1 | Otopné těleso trubkové 1500mm, teplovodní smalt + připojení na otopný systém                                                                                                    | kus    | 1,000    | 6 050,00     | 6 050,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 700 mm, délky 600 mm                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160103.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160103.1</a>                                                   |        |          |              |                   |                 |
| D 766      |     |             | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                           |        |          |              |                   | 1 350,00        |
| 66         | K   | 766491851   | Demontáž prahů dveří jednokřídlových                                                                                                                                            | kus    | 9,000    | 50,00        | 450,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 67         | K   | 766622861   | Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2                                                                                                                    | kus    | 9,000    | 100,00       | 900,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2                                                   |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622861</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| D 771      |     |             | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                               |        |          |              |                   | 39 791,55       |
| 68         | K   | 771 01      | D+M přechodová lišta                                                                                                                                                            | ks     | 5,000    | 420,00       | 2 100,00          |                 |
| PP         |     |             | D+M přechodová lišta                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| 69         | K   | 771111011   | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                                                                           | m2     | 16,670   | 12,00        | 200,04            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 70         | K   | 771121011   | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                     | m2     | 18,420   | 42,00        | 773,64            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 71         | K   | 771121027   | Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby - odstranění lepidla                                                                                                        | m2     | 15,850   | 250,00       | 3 962,50          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)                                                  |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 72         | K   | 771151023   | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm                                                                                                                   | m2     | 15,850   | 395,00       | 6 260,75          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151023</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 73         | K   | 771571810   | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                                        | m2     | 16,670   | 150,00       | 2 500,50          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |             | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810</a>                                                       |        |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 74         | K   | 771574417 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2                                                                       | m2  | 14,920   | 680,00       | 10 145,60         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2                                          |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574417</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 75         | M   | 59761133  | dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2                                                                             | m2  | 17,274   | 420,00       | 7 255,08          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 76         | K   | 771574444 | Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2                                                      | m2  | 1,750    | 980,00       | 1 715,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2                         |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574444</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 77         | M   | 59761142  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2                                                                        | m2  | 2,000    | 540,00       | 1 080,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 78         | K   | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                              | m2  | 1,750    | 520,00       | 910,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 79         | K   | 771591232 | Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry                                                                                                                    | m   | 2,000    | 215,00       | 430,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591232</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 80         | K   | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                                                                                         | m   | 6,000    | 215,00       | 1 290,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 81         | K   | 771591483 | Montáž spádového profilu                                                                                                                                              | kus | 0,920    | 120,00       | 110,40            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Dvoudílný spádový profil montáž profilu                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591483">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591483</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 82         | M   | 19416012  | lišta ukončovací nerezová 10mm                                                                                                                                        | m   | 1,000    | 164,00       | 164,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | lišta ukončovací nerezová 10mm                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 83         | K   | 998771111 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                 | t   | 0,721    | 1 240,00     | 894,04            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771111</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| D 781      |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                           |     |          |              | 127 265,44        |                 |
| 84         | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                             | m2  | 73,720   | 42,00        | 3 096,24          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 85         | K   | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                              | m2  | 6,380    | 560,00       | 3 572,80          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 86         | K   | 781131241 | Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout                                                                                                                        | kus | 4,800    | 215,00       | 1 032,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131241</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 87         | K   | 781151031 | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm                                                                                                                         | m2  | 73,720   | 210,00       | 15 481,20         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 90         | K   | 781472218 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2                                                                      | m2  | 73,720   | 680,00       | 50 129,60         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 91         | M   | 59761702  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2                                                                                    | m2  | 81,092   | 360,00       | 29 193,12         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 92         | K   | 781472291 | Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2                                                                   | m2  | 73,720   | 40,00        | 2 948,80          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě                                              |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 110        | K   | 781473810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených                                                                                                                    | m2  | 83,640   | 150,00       | 12 546,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 93         | K   | 781492211 | Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem                                                                                                      | m   | 54,400   | 90,00        | 4 896,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| 94         | M   | 28342001  | lišta ukončovací z PVC 8mm                                                                                                                                            | m   | 57,120   | 30,00        | 1 713,60          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | lišta ukončovací z PVC 8mm                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 95         | K   | 998781111 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                 | t   | 2,142    | 1 240,00     | 2 656,08          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781111</a>                                             |     |          |              |                   |                 |
| D 783      |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                            |     |          |              | 7 560,00          |                 |
| 96         | K   | 783 01    | Nátěry ocelových zárubní                                                                                                                                              | ks  | 9,000    | 840,00       | 7 560,00          |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                  | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PPNátěry ocelových zárubní                                                                                                           |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| D784                                                                                                                                 |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                     | 14 710,58 |          |              |                   |                 |
| 97                                                                                                                                   | K   | 784111001 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                 | m2        | 49,820   | 5,00         | 249,10            | CS ÚRS 2025 02  |
| PPOprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                          |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001</a> |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 99                                                                                                                                   | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                              | m2        | 49,820   | 120,00       | 5 978,40          | CS ÚRS 2025 02  |
| PPOškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                      |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001</a> |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 100                                                                                                                                  | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2        | 59,740   | 24,00        | 1 433,76          | CS ÚRS 2025 01  |
| PPPenetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                         |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101</a> |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 102                                                                                                                                  | K   | 784331001 | Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m                         | m2        | 59,740   | 118,00       | 7 049,32          | CS ÚRS 2025 02  |
| PPMalby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m                                                                |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784331001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784331001</a> |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| DM                                                                                                                                   |     |           | Práce a dodávky M                                                                      | 27 566,00 |          |              |                   |                 |
| D21-M                                                                                                                                |     |           | Elektromontáže                                                                         | 27 566,00 |          |              |                   |                 |
| 103                                                                                                                                  | M   | M01       | Spínač č. 1 IP 44 TANGO                                                                | ks        | 10,000   | 192,00       | 1 920,00          |                 |
| PPSpínač č. 1 IP 44                                                                                                                  |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 104                                                                                                                                  | M   | M02       | Zásuvka jednoduchá IP 44 TANGO                                                         | ks        | 4,000    | 199,00       | 796,00            |                 |
| PPZásuvka jednoduchá IP 44 TANGO                                                                                                     |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 105                                                                                                                                  | M   | M03       | Svítlidlo do podhledu 600x600mm Ledvance LED 50W 4100lm                                | ks        | 13,000   | 1 020,00     | 13 260,00         |                 |
| PPSvítlidlo do podhledu 600x600mm Ledvance LED 50W 4100lm                                                                            |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 106                                                                                                                                  | M   | M04       | Svítlidlo přisazené LED velké 24W                                                      | ks        | 2,000    | 725,00       | 1 450,00          |                 |
| PPSvítlidlo přisazené LED velké 24W                                                                                                  |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 107                                                                                                                                  | M   | M05       | Drobný a podružný materiál                                                             | kpl       | 1,000    | 820,00       | 820,00            |                 |
| PPDrobný a podružný materiál                                                                                                         |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 108                                                                                                                                  | K   | P01       | Montážní a demontážní práce                                                            | kpl       | 1,000    | 9 040,00     | 9 040,00          |                 |
| PPMontážní a demontážní práce                                                                                                        |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |
| 109                                                                                                                                  | K   | P02       | PPV                                                                                    | kpl       | 1,000    | 280,00       | 280,00            |                 |
| PPPPV                                                                                                                                |     |           |                                                                                        |           |          |              |                   |                 |